UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

Processo Seletivo para o curso de Pós-Graduação Lato Sensu Em Transtorno Do Espectro Autista:

Intervenções Multidisciplinares em Contextos Intersetoriais

EDITAL Nº 085 / 2019

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Coordenação do Processo Seletivo para o curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Transtorno do Espectro Autista: Intervenções Multidisciplinares

em Contextos Intersetoriais TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos interpostos ao resultado da Análise do Currículo. Os recursos sem argumentos

consistentes, interpostos fora do prazo definido, ou ainda encaminhado de outra forma se não aquela estabelecida no Edital não foram analisados.

Candidato (a) Inscrição Município  e Modalidade da Vaga Resultado

ANA LEO QUARESMA CORREA 4639 Belém/ Aluno Egresso da Uepa PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso.

ANA LUCIA RODRIGUES WIRTZ 4766 Belém/ Servidor Público Estadual IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

ANA MARA COELHO DA SILVA 4255 Belém/Ampla Concorrência PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise Curricular

e defere o recurso com revisão de pontuação com base no item 5.1.

ANA PAULA MONTEIRO DE ARAUJO 4479 Belém/ Aluno Egresso da Uepa PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise Curricular

e defere o recurso.

ANDREA LINDONIZIA FIGUEIRA

AMORIM DA LUZ

3450 Santarém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

ANDREA SOARES DA SILVA 4136 Belém/Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

BIANCA MOREIRA DE SOUSA 4117 Belém/Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

BRUNA LEAO DE SIQUEIRA LOBO 3363 Santarém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

CLAUDIA MARIA DA ROCHA

MARTINS

3985 Belém/Ampla Concorrência PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso com revisão de pontuação.

DANIELA FERREIRA ALVES 3242 Belém/Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

DEBORA CONSUELO ESPINOLA

NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE

4990 Belem/ Servidor Público Estadual IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

DIVANIR RODRIGUES DA SILVA 4609 Marabá/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 4.1. e  5.1.

ELLEN CRISTINA ROSARIO BRASIL 4746 Belém/Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base nos itens 4.1 e  5.1.

EMILIA DE ARAUJO MENEZES 4075 Belém/ Servidor Público Estadual IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

ERIKA AMORIM DA SILVA 4411 Belém/ Servidor Público Estadual PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso, mantendo a pontuação da candidata,

com base no item 5.1.

ESTELA DOS SANTOS SILVA 3757 Belém/ Servidor Público Estadual IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

FLAVIA SARMENTO DE OLIVEIRA

DAMASCENO

4878 Belém/ Servidor Público Estadual PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso.

GEISA CARLA CAVALCANTE

SANTANA

4437 Santarém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

JOSEANE DA COSTA CUNHA 3837 Belém/ Aluno Egresso da Uepa PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso.

JOYCE GRACINETE SOUZA DOS

SANTOS

3970 Belém/ Aluno Egresso da Uepa IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

KARLA CRISTINA DOS SANTOS

SILVA

3961 Santarém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

LEONARDO DA SILVA ROSAS 4202 Belém/ Aluno Egresso da Uepa IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

LEONOR MARIA FRANCA DOS

SANTOS ALVES

3567 Belém/ Servidor Público Estadual IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base nos itens 5.1. e 5.1.6,

mantendo a pontuação.

LILIA CORREA AMORIM DE SOUZA 3056 Belém/Ampla Concorrência PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso com revisão de nota, com base no item

5.1.

LUIZ HENRIQUE DUTRA DO

ROSÁRIO

4050 Belém/ Aluno Egresso da Uepa PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso.

MARIA DE LOURDES STEFANELLI

MANZOLLI

3226 Belém/Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

MARIA GORETE CANTO MOREIRA 4581 Belém/Servidor Público PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso.

MARIA IRACY TUPINAMBÁ 4795 Belém/Ampla Concorrência PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso com revisão de pontuação.

MARIA LUCIA RODRIGUES 3795 Santarém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

MARIA VALDELI MATIAS BATISTA 4380 Belém/Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

MIRTA ADJA LEITE 4293 Santarém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

MORGANA RODRIGUES RIBEIRO 3099 Marabá/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

NEUZA SIMONE SILVA DE

OLIVEIRA

3537 Belém/Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

NUBIA CRISTINA SOUZA NUNES 4830 Belém/ Servidor Público Estadual IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

PAULO ROBERTO RICARTE

PEREIRA

2875 Santarém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

PRICILA JUNIA GONÇALVES DE

BARROS

3802 Belém/ Ampla Concorrência  IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

REJANE DE CASSIA NUNES LIMA 4115 Belém/ Servidor Público Estadual PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso.

RAYSSA MATAYOSHI DA CRUZ 3417 Marabá/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

ROSANNY DO PERPETUO SOCORRO

DE SOUZA LIMA

4689 Belém/ Servidor Público Estadual PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso,

ROSE MARY DA COSTA PIRES 3104 Belém/ Aluno Egresso da Uepa PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular e defere o recurso, mantendo a pontuação da candidata,

com base no item 5.1.

SAMARA MELISSA EVANGELISTA

FREITAS

4534 Marabá/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

SIMEI MIRANDA DOS REIS  3220 Belém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

THAINÁ SEABRA LOBO ALVES 4907 Santarém/ Aluno Egresso da Uepa PROCEDENTE. A Comissão altera o resultado da Análise

Curricular.

THIAGO CESAR DE SOUSA BORGES  4267 Santarém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

WANESSA DO SOCORRO SANTOS

DOS SANTOS

4143 Belém/ Ampla Concorrência IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

WILLIENE DE SOUZA NOBRE 4960 Belém/ Aluno Egresso da Uepa IMPROCEDENTE. A Comissão mantém o resultado da Análise

Curricular e indefere o recurso, com base no item 5.1, mantendo a

pontuação.

Belém-PA, 30 de janeiro de 2020

Rubens Cardoso da Silva

Reitor da Universidade do Estado do Pará